
株主異動のお知らせ 

 

 

 謹啓 春陽の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび令和4年3月31日に、弊社の全株式が、株式会社ノジマよりベー

シック・キャピタル・マネジメント株式会社（本社: 東京都中央区、代表取締役社

長 金田 欧奈、以下BCM）に譲渡されました。 

 

 弊社は、1994年の創業以来、市場の変化や多様化する顧客ニーズにいち早く対

応し、医療品の通販事業を中核として、動物病院向け経営支援サービスやペット

オーナー向けサービスなど、事業領域を拡大してきました。 

 

今回の株主異動を機に、これまで強化してきた経営基盤の上に、BCMの豊富な

投資実績を背景にした積極的な成長支援を受けることにより、さらに企業価値を

高めることが可能であると考えます。 

 

弊社はこれからも、「人とペットの健康社会（well-being）の構築」を目指し、

「医療」「動物医療」「ペット」を取り巻く様々な課題を解決し、事業を通じて

社会に貢献して参ります。 

 

なお、株主異動後も商号、本店所在地、ステークホルダーの皆様との関係性な

どを含めまして、弊社の経営・運営体制に変更はございません。 

 

 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和 4 年 4 月吉日 

シグニ株式会社 

 代表取締役 原 克義 


